
Každý z nás si dovede představit, jak vypadá pirát. Proto by táborový kostým měl obsahovat 
typické prvky, které si na pirátovi dovedete představit. Internet je plný inspirace, ale níže vidíte 
příklad, jak bychom si to asi představovali.

Pokud se necítíte přímo na výrobu kostýmu a chcete koupit něco hotového, není nic jednodušší-
ho, než najít kostým na internetu a objednat jej. Je plno zahraničních portálů, kde ceny nejsou 
tak vysoké, jako u nás. (AliExpress, eBay, Wish, atd...) Pokud však máte zájem objednat kostým 
přímo v Čechách, určitě také najdete. (rappa.cz, levneptakoviny.cz, atd.)
Vždy je ale lepší, když kostým s dětmi vyrobíte. Má to obrovskou přidanou hodnotu jak pro Vás, 
tak pro nás.

Nyní pár informací, k čemu budeme kostýmy používat:
Nejčastěji děti budou v kostýmu na večerních nástupech, na kterých vyhodnocujeme celý den.
Dále se může stát, že kostým použijí na nějakou hru, která  to bude vyžadovat. Nejduležitější 
však je, že si domů odvezou památeční fotku, kde budou vyfoceny právě v těchto kostýmech, 
se  svými kamarády a za pár let, až se na ni podívají, bude to o něco hezčí vzpomínka.

Prosíme, abyste dětem ke kostýmu nedávali pravé zbraně. (Pouze atrapy)

TÁBOROVÝ KOSTÝM PRO ROK 2019

Web skupiny:     www.bramborovci.cz
Web tábora 2019:   www.piratitemna.proweb.cz
Informační e-mail (dotazy): bramborovci@seznam.cz

Kontakt hl. vedoucí tábora: David Brůna - Tel.: 730 864 278
Informační kontakt (dotazy): Jan Kminiak - Tel.: 734 145 341 2019


